
                                         J A D Ł O S P I S
                                                   
                                                     PONIEDZIAŁEK   20.06.2022                        ALERGENY
                                           Zupa  z włoskiej kapusty z kurczakiem i kaszą manną    (250g)
                                           Racuchy pszenno-kukurydziane z jabłkiem    (250g) 
                                           Sok warzywno-owocowy  Kubuś    (300ml)                                     1,3,6,7,9
    (kurczak świeży, marchew, seler, por, pietruszka korzeń i natka,  kapusta włoska, kasza manna (pszenica), mąka
     pszenna, mąka kukurydziana,  mleko świeże, maślanka naturalna (mleko),  jajko, jabłko, olej kujawski, cukier
    trzcinowy i waniliowy,  mus z marchwi i banana bez dodatku cukru,  przyprawy   (w tym soja)
                                                                                                                            

                                 WTOREK   21.06.2022
                                           Zupa jarzynowa  z ziemniakami    (250g)
                                           Kasza bulgur gotowana, z prażoną cebulką    (180g) 
                                           Filet z indyka w sosie pomidorowo-paprykowym    (150g)           
                                           Ogórek konserwowy     (60g)                                                                  
                                           Kompot wieloowocowy   (200ml)                                                           1,6,7,9
   (porcje rosoł.owe drobiowe na wywar, marchew, seler, por, pietruszka, brukselka, fasola szparagowa, ciecierzyca,
    ziemniak,  kasza bulgur  (pszenica), filet z indyka świeży,  papryka czerwona świeża,  koncentrat pomidorowy 30% ,
    cebula,  czosnek, mąka ziemniaczana, masło extra 82% (mleko),  olej kujawski, ogórek konserwowy,  mieszanka
    wieloowocowa kompotowa,  przyprawy  (w tym soja)
                                                   

                       ŚRODA   22.06.2022
                                           Rosół z makaronem i pietruszką zieloną     (250g)
                                           Kluski śląskie z nadzieniem mięsnym,
                                           okraszone cebulką duszoną na maśle   (280g)
                                           Sałatka z czerwonej  kapusty     (130g)
                                           Sok wieloowocowy 100%     (200ml)                                          1,3,6,7,9,10   
   (kurczak świeży, szponder wołowy,  marchew, seler, por, pietruszka korzeń i natka,  makaron czteojajeczny (pszenica,
     jajko),  mąka pszenna, ziemniaki, mąka ziemniaczana,  łopatka wp, karczek wp, cebula, maslo extra 82% (mleko), 
   musztarda (gorczyca), kapusta czerwona, boczek wędzony, ocet jabłkowy 6%,  cukier,  sok multiwitamina  Tymbark,  
    przyprawy)
    
      
    SZCZEGOŁOWY  WYKAZ SKŁADNIKÓW,  ALERGENÓW,  ORAZ  POSZCZEGÓLNYCH  PRZYPRAW   
   UŻYWANYCH DO SPORZĄDZANIA POTRAW  JEST DO WGLĄDU U INTENDENTA  SZKOŁY.

    UWAGA!
   Od czwartku  23.06.2022,  zgodnie z decyzją Pani Dyrektor,  nie będzie już obiadów.
   Rodziców którzy nie zapłacili jeszcze za obiady swoich dzieci za m-c czerwiec  prosimy o
   jaknajszybsze uregulowanie zaległości.
   


